

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**  
 Progressivo di invio: **0005157248**  
 Formato Trasmissione: **FPA12**  
 Codice Amministrazione destinataria: **UF1RH7**  
 Telefono del trasmittente: **05750505**  
 E-mail del trasmittente: **info@arubapec.it**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01426370670**  
 Codice fiscale: **01426370670**  
 Denominazione: **GIMAR ITALIA SRL**  
 Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA N. COPERNICO, 5 - Z.I. RAVIGLIANO**  
 CAP: **64013**  
 Comune: **CORROPOLI**  
 Provincia: **TE**  
 Nazione: **IT**

OK IVA

PROT NR 2345  
 08/11/18

**Dati di iscrizione nel registro delle imprese**

Provincia Ufficio Registro Imprese: **TE**  
 Numero di iscrizione: **123722**  
 Capitale sociale: **76500.00**  
 Numero soci: **SM** (più soci)  
 Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113670574**  
 Codice Fiscale: **00113670574**  
 Denominazione: **COMUNE DI MICIGLIANO**

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA SAN BIAGIO, 1**  
 CAP: **02010**  
 Comune: **MICIGLIANO**  
 Provincia: **RI**  
 Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**  
 Codice Fiscale: **01879020517**  
 Denominazione: **ArubaPEC S.p.A.**

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-10-31** (31 Ottobre 2018)  
Numero documento: **1800724**  
Importo totale documento: **350.68**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **270**  
Data ordine di acquisto: **2018-10-19** (19 Ottobre 2018)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z262568440**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **0005520**  
Data DDT: **2018-10-24** (24 Ottobre 2018)  
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

#### Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: .  
Descrizione bene/servizio: **COMMISSIONE NR.270 CIG NR.Z262568440**  
Quantità: **0.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

#### Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: .  
Descrizione bene/servizio: **ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA**  
Quantità: **0.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **0.00000000**  
Valore totale: **0.00000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **130502 000**  
Descrizione bene/servizio: **LEVAPUNTI A PINZA ZENITH 580**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **7.14000000**  
Valore totale: **14.28000000**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **130047 011**  
Descrizione bene/servizio: **CUCITRICE RAPID SUPREME OMNIPRESS SO60 F**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **41.29000000**  
Valore totale: **41.29000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **131058 000**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF.5.000 PZ.) PUNTI MET. RAPID OMNIPR**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **17.14000000**  
Valore totale: **17.14000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **231331 000**  
Descrizione bene/servizio: **CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.8**  
Quantità: **20.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **1.82000000**  
Valore totale: **36.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **231333 000**  
Descrizione bene/servizio: **CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.12**  
Quantità: **20.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **1.82000000**  
Valore totale: **36.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **231335 000**  
Descrizione bene/servizio: **CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.20**  
Quantità: **20.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **1.82000000**  
Valore totale: **36.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **231502 003**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF.50 PZ.) CARTELLE C/LEMBI C/STAMPA**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **8.72000000**  
Valore totale: **8.72000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **231502 004**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF.50 PZ.) CARTELLE C/LEMBI C/STAMPA**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **8.72000000**  
Valore totale: **8.72000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **230076 000**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF.400 PZ.) BUSTE A PERF.UNIV. 22X30**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **41.83000000**  
Valore totale: **41.83000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **152005 337**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF. KG.1) ELASTICI IN GOMMA**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **6.28000000**  
Valore totale: **6.28000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **241010 000**  
Descrizione bene/servizio: **(CONF.10 RTL.) CARTA IGIENICA AQUASTREAM**  
Quantità: **2.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **3.45000000**  
Valore totale: **6.90000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 14****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **131000 000**  
Descrizione bene/servizio: **PUNTI MET. RAPID 51 - 21/4 (SC.20000 PZ.**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: **N**  
Valore unitario: **14.96000000**  
Valore totale: **14.96000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 15****Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **150518 000**  
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.4 (SC. DA 100)**  
Quantità: **5.00000000**

Unità di misura: N  
Valore unitario: 0.48000000  
Valore totale: 2.40000000  
IVA (%): 22.00

**Nr. linea: 16**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **150520 000**  
Descrizione bene/servizio: **FERMAGLI N.6 (SC. DA 100)**  
Quantità: **5.00000000**  
Unità di misura: N  
Valore unitario: **1.08000000**  
Valore totale: **5.40000000**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 17**

**Codifica articolo**

Tipo: **Codifica Cessionario Committente**  
Valore: **151065 000**  
Descrizione bene/servizio: **BIGL. ADES. POST-IT TARTAN 76X76 (CF.12)**  
Quantità: **1.00000000**  
Unità di misura: N  
Valore unitario: **10.32000000**  
Valore totale: **10.32000000**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **287.44**  
Totale imposta: **63.24**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)  
Data scadenza pagamento: **2018-11-30** (30 Novembre 2018)  
Importo: **287.44**  
Codice IBAN: **IT3500306976721100000002527**  
Codice ABI: **03069**  
Codice CAB: **76721**  
Codice BIC: **BCITITMMXXX**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

**DOCUMENTO DI TRASPORTO** (D.P.R. 472/96)

DESTINATARIO MERCE

**GIMAR Italia srl**

64013 CORROPOLI (TE)  
 Zona Ind.le Ravigliano - Via N. Copernico, 5  
 Tel. 0861 839022 - Fax 0861 839031  
 www.gimar-italia.it - info@gimar-italia.it  
 Cod. Fisc./P.IVA 01426370670  
 Cap. Soc. i.v. € 76.500,00  
 Reg. Imprese n. 20094 TE - R.E.A. n.123722

INTESTATARIO DOCUMENTO

COMUNE DI MICIGLIANO

VIA SAN BIAGIO, 1

02010 MICIGLIANO (RI)

<b>N. DOCUMENTO</b> 0005520		<b>DATA DOCUMENTO</b> 24/10/2018		<b>P.IVA e/o COD. FISCALE</b> 00113670574		<b>COD. CLIENTE</b> C018821	
<b>C. PAG.</b> 27	<b>DESCRIZIONE PAGAMENTO</b> BON.30 GG.F.M.-IT 35 O 03069 76721 100000002527			<b>BANCA D'APPOGGIO</b>			
<b>AGENTE DI ZONA</b>				<b>VS. ORDINE CIG: Z262568440</b>			
<b>CODICE ARTICOLO</b>	<b>DESCRIZIONE</b>					<b>U. M.</b>	<b>QUANTITA'</b>
	<b>COMMISSIONE NR.270 CIG NR.Z262568440</b>						
	<b>ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA</b>						
130502	LEVAPUNTI A PINZA ZENITH 580					N	2
130047	CUCITRICE RAPID SUPREME OMNIPRESS SO60 F ULL STRIP-BIANCO					N	1
131058	(CONF. 5.000 PZ.) PUNTI MET. RAPID OMNIPRESS 60					N	1
231331	CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.8					N	20
231333	CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.12					N	20
231335	CART.ARCH. GIMAR PESANTE SEMIPLAST.D.20					N	20
231502	(CONF. 50 PZ.) CARTELLE C/LEMBI C/STAMPA 33x25-ROSSO					N	1
231502	(CONF. 50 PZ.) CARTELLE C/LEMBI C/STAMPA 33x25-VERDE					N	1
230076	(CONF. 400 PZ.) BUSTE A PERF.UNIV. 22X30 ANTIRIFLESSO OXFORD SMART					N	1
152005	(CONF. KG.1) ELASTICI IN GOMMA -D. 150 MM.					N	1
241010	(CONF. 10 RTL.) CARTA IGIENICA AQUASTREAM LUCART 10					N	2
131000	PUNTI MET. RAPID-51 - 21/4 (SC.20000 PZ. )					N	1
150518	FERMAGLI N.4 (SC. DA 100)					N	5
150520	FERMAGLI N.6 (SC. DA 100)					N	5
151065	BIGL. ADES. POST-IT TARTAN 76X76 (CF.12 BL.)					N	1
<b>PORTO</b> PORTO FRANCO		<b>ASPETTO ESTERIORE DEI BENI</b> SCATOLE IN CARTONE			<b>DATA INIZIO TRASP.</b>	<b>ORA INIZ. TRASP.</b> :	<b>FIRMA CONDUCENTE</b>
<b>TRASPORTO A CURA DEL VETTORE</b>		<b>CAUSALE DEL TRASPORTO</b> VENDITA			<b>N. COLLI</b> 5	<b>PESO</b> 34	<b>FIRMA DESTINATARIO</b>
<b>1° VETTORE (RESIDENZA O DOMICILIO)</b> BRT S.P.A.			<b>ORA E DATA RITIRO</b>	<b>FIRMA</b>	<b>ANNOTAZIONI</b>		
<b>2° VETTORE (RESIDENZA O DOMICILIO)</b>			<b>ORA E DATA RITIRO</b>	<b>FIRMA</b>			

## Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_13444411	Data richiesta	14/10/2018	Scadenza validità	11/02/2019
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	GIMAR ITALIA SRL
Codice fiscale	01426370670
Sede legale	CONTRADA RAVIGLIANO, SNC 64013 CORROPOLI (TE)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.